
1 

 

             

 

                                                                       

          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                           

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                          

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης  

Τμήμα  Προμηθειών & Διαχείρισης Υλικού  

Αρμόδιος: Μ. Μπογέας 
Ταχ.Δ/νση: Αγ. Γεωργίου 30 & Αριστείδου    
Ταχ. Κώδικας: 152 34                                                                                                        
Τηλ:        :    213.2023843                                                                                                                             
FAX:       :     213.2023846                                                           
Email      : promithies@halandri.gr                                    

                      Χαλάνδρι,   26/07/2018     
                      Αριθ. Πρωτ.: 27469   
                      Aριθ. Αποφ.:  1159  
 

                 

ΑΠΟΦΑΣΗ  ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΤΥΠΩΝ ΚΑΙ ΒΙΒΛΙΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 

 

 
Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 « Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3) Τις διατάξεις της παρ. 9 εδάφιο 2 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.) όπως προστέθηκε με 

την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 

1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016 

4) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 

του Ν. 3536/2007  

5) Το γεγονός ότι απαιτείται η προμήθεια εντύπων και βιβλίων της Δ/νσης Διαχείρισης Απορριμμάτων 

και Ανακύκλωσης, όπως ειδικότερα περιγράφεται στην Τεχνική Έκθεση που μας διαβιβάστηκε με το 

υπ’ αριθμό Πρωτ.: 24704/5-07-2018 έγγραφο της Δ/νσης Διαχείρισης Απορριμμάτων και 

Ανακύκλωσης. 

6) Την με α.α. 1288/2018 Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης. 

7) Την 526/2018 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής με ΑΔΑ: 64ΛΑΩΗΔ-0ΨΥ σύμφωνα με την οποία 

έχει ψηφιστεί και διατεθεί πίστωση συνολικού ποσού 988,28 € σε βάρος του Κ.Α.: 20.6615.02 του 

προϋπολογισμού ο.ε. 2018.  

8) Την με Α.Π. 23523/2018 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΔΑ : 6ΖΕΕΩΗΔ-7ΙΘ).  

9) Την με αριθμό 1001/2018 Απόφαση του Δημάρχου με ΑΔΑ: 7Ζ3ΜΩΗΔ-Η3Γ με την οποία 

αποφασίσθηκε η διενέργεια της προμήθειας και εγκρίθηκαν οι Τεχνικές Προδιαγραφές της. 

10)  Την πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος και την υποβληθείσα προσφορά. 

11)  Το πρακτικό αξιολόγησης προσφοράς, σύμφωνα με το οποίο η αρμόδια υπηρεσία εισηγείται την 

ανάθεση προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια εντύπων και βιβλίων της Δ/νσης Διαχείρισης 

ΑΔΑ: ΩΠΗΖΩΗΔ-Β76



2 

 

Απορριμμάτων και Ανακύκλωσης» στην ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ - ΟΜΗΡΟΣ με προσφερόμενη τιμή 

797,00€, πλέον Φ.Π.Α. 24%(191,28€), σύνολο προσφοράς 988,28€. 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

 

 

Α. Αναθέτουμε την προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια εντύπων και βιβλίων της Δ/νσης Διαχείρισης 

Απορριμμάτων και Ανακύκλωσης», όπως ειδικότερα περιγράφεται στην Τεχνική Έκθεση της Δ/νσης 

Διαχείρισης Απορριμμάτων και Ανακύκλωσης, στην ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ - ΟΜΗΡΟΣ, με Α.Φ.Μ. 

045475062 και στοιχεία επικοινωνίας: οδός: Αριστοφάνους αρ.40, Τ.Κ.152 32, τηλ.210-

6855892/FAX.210-6890925 έναντι του ποσού των 797,00€, επί πλέον Φ.Π.Α. 24%(191,28€), σύνολο 

προσφοράς 988,28€, ως αναλυτικά αναφέρονται οι τιμές κατά είδος στο έντυπο προσφοράς της 

αναδόχου. 

 

Β. Ο χρόνος εκτέλεσης της προμήθειας ορίζεται σε ένα (1) μήνα από την ημερομηνία ανάρτησης της 

παρούσης απόφασης στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ. Η παραλαβή θα γίνει, κατόπιν συνεννόησης με των αρμόδιο 

υπάλληλο της Δ/νσης Διαχείρισης Απορριμμάτων και Ανακύκλωσης.  

 

Γ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους και έχει 

εγγραφεί η σχετική πίστωση στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους, η οποία θα βαρύνει τον 

Κ.Α.: 20.6615.02 με τίτλο: «Έντυπα, εκδόσεις, βιβλία.».   

 

Δ. Η πληρωμή του ποσού θα γίνεται  με την έκδοση χρηματικών ενταλμάτων πληρωμής, μετά την 

υποβολή τιμολογίων από τον προμηθευτή και την προσκόμιση των νομίμων δικαιολογητικών.    

                       

        

     Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

                 ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ)ΡΟΥΣΣΟΣ 
                 και με εντολή αυτού 

     Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 
                                                                                                     ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 
 

               ΕΛΕΝΗ  ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΠΗΖΩΗΔ-Β76


		2018-07-26T10:45:41+0300
	Athens




